
TARIFE 2026 CAMPERSTELLPLATZ Bij Zee 

Die Standardtarife beinhalten 1 Wohnmobil (oder Bus) mit Vorzelt ODER Pkw mit Dachzelt, 

inklusive 2 Personen, einen befestigten Stellplatz mit Rasen (ca. 90 m²) sowie kostenloses 

WLAN, Wasserverbrauch und Nutzung der Servicestation.  

Zusätzliche Kosten (verpflichtend): 

- Kommunale Abgaben: € 2,50 pro Person und Nacht 

 
Optionale Kosten: 

- Hundezuschlag (max. 2 Hunde):   € 2,50 pro Nacht 

- Zusatzperson (ab der 3. Person):   € 2,50 pro Nacht 

- Dusche:      € 1,00 

- Strom (max. 5 kWh):     € 3,00 pro Tag ** 

**Strom → Sie erhalten einen 16-Ampere-Stromanschluss mit einem inkludierten Verbrauch bis 

5 kWh. Bei höherem Verbrauch berechnen wir € 0,75 pro zusätzlicher kWh. 

Von / Bis:  Stellplatz 

01/01 – 19/03 Wintersaison € 18,50 

20/03 – 02/04 Vorsaison € 20,00 

03/04 – 05/04 Ostern € 29,00 

06/04 – 23/04 Vorsaison  € 20,00 

24/04 – 29/04 Königstag-Wochenende € 24,00 

30/04 – 02/05 Tag der Arbeit (1. Mai) € 29,00 

03/05 – 07/05 Vorsaison Mai € 20,00 

08/05 – 09/05 Vorsaison-Wochenende € 22,00 

10/05 – 12/05 Vorsaison € 20,00 

13/05 – 16/05 Himmelfahrt € 29,00 

17/05 – 21/05 Vorsaison Mai € 22,00 

22/05 – 24/05 Pfingsten € 29,00 

25/05 – 02/06 Vorsaison Juni € 22,00 

03/06 – 06/06 Fronleichnamweekend € 29,00 

07/06 – 24/06 Vorsaison Juni € 23,50 

25/06 – 27/06 
Concert at Sea (inkl. 2 Pers.) 

Zusätzliche ppn € 12.50 

€ 40,00 

€ 12,50 

28/06 – 17/07 Sommerferien € 25,00 

18/07 – 23/08 Sommerferien € 29,00 

24/08 – 28/08 Sommerferien € 26,00 

29/08 – 03/10 September € 22,00 

04/10 – 01/11 Oktober € 20,00 

02/11 – 23/12 Nachsaison € 18,50 

24/12 – 28/12 Weihnachten € 25,00 

29/12 – 31/12 Silvester € 27,50 

 

BUDGET-STELLPLÄTZE A&B an der Wiese (kleiner Stellplatz, max. 8 Meter) 
(NUR BUCHBAR, WENN DIE STANDARD-STELLPLÄTZE BELEGT SIND) 
Ohne Strom: € 25,00 Mit Strom: € 30,00 

Direkt reservieren: https://www.bijzee.com  (+)31 615541125 

https://www.bijzee.com/

